
~1t_ \ Vlaa"'!se 
·~~ \ Regenng 

Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 20 november 
2001 houdende de bescherming van onder meer een gietijzeren grafkruis H.H. 
Hermans gelegen in Schurhoven in Sint-Truiden 

DE VLAAMSE MINISTER VAN BUITENLANDS BELEID EN ONROEREND ERFGOED 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming van monumenten en stads- en dorpsgezichten. 
gewijzigd bij de decreten van 18 december 1992, 22 februari 1995, 22 december 1995, 8 december 1998, 18 
mei 1999, 7 december 2001, 21 november 2003, 30 april 2004, 10 maart 2006, 27 maart 2009 en 11 mei 
2012: 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 25 juli 2014 tot bepaling van de bevoegdheden van 
de leden van de Vlaamse Regering. gewijzigd bij besluit van de Vlaamse Regering van 17 oktober 2014; 

Gelet op het ministerieel besluit van 20 november 2001 houdende de bescherming van onder meer een 
gietijzeren grafkruis H.H. Hermans gelegen in Schurhoven in Sint-Truiden: 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monumenten en Landschappen van 6 november 
2014; 

overwegende dat werd vastgesteld dat het ministerieel besluit van 10 juli 1997 houdende onder meer 
een gietijzeren grafkruis H.H. Hermans gelegen in Schurhoven in Sint-Truiden verkeerdelijk aan H.H. 
Hermans werd toegekend in plaats van M.M. Hermans. 

BESLUIT: 

Enig artikel. In artikel 1 van het ministerieel besluit van 20 november 2001 houdende de bescherming 
van onder meer het gietijzeren grafkruis van H.H. Hermans gelegen in Schurhoven in Sint-Truiden. 
wordt "H.H. Hermans" vervangen door "M.M. Hermans" . 

Brussel, 1 9 DEC. 2014 

De Vlaamse minister van Buitenlands Beleid en Onroerend Erfgoed 

Geert BOURGEOIS 

Pagina 1 van 1 


